

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert

Nazwa i adres ogłaszającego konkurs ofert	Gmina Strzelce Opolskie; 47-100 Strzelce Op. Plac Myśliwca 1 tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-22 http://www.strzelceopolskie.pl
Nazwa zadania publicznego	Zadanie z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych
Ilość ofert	Na konkurs wpłynęły 3 oferty, z których 2 nie podlegały rozpatrzeniu – nie spełniały wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu
Oferta nr 1	Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „OGNIK”, ul. Krakowska 16, 47 – 100 Strzelce Opolskie
Wysokość przyznanych środków finansowych	15 000,00 zł
Uzasadnienie	Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne, tj. złożona została na odpowiednim druku wraz z wymaganymi załącznikami w terminie zgodnym z ogłoszeniem. Oferent w latach 2007 – 2016 zrealizował 8 wyjazdów integracyjnych dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów, zlecone mu zadania publiczne wykonywał rzetelnie i terminowo, a otrzymane środki finansowe rozliczał prawidłowo. Oferent proponuje zorganizowanie w okresie od 26.06 do 02.07.2017 r. wyjazdu integracyjnego do miejscowości Pokrzywna w woj. opolskim do Ośrodka „SUDETY”, który przystosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych. Uczestnikami zadania będą dzieci i dorośli - łącznie 42 osoby, w tym 34 osoby to niepełnosprawni (10 osób wymaga stałej opieki osób trzecich) oraz 8 opiekunów. Wyjazd ukierunkowany jest na integrację osób niepełnosprawnych i ich opiekunów. Przewidywany wkład osobowy i rzeczowy oferenta: 14,11% wartości zadania. Oferent wykazał, iż posiada odpowiednio przygotowaną kadrę oraz wolontariuszy. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów.
Oferta nr 2	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Kadłubie ul. Zamkowa 5 , 47-175 Kadłub
Wysokość przyznanych środków finansowych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferta nie spełnia wymogów formalnych – została złożona bez wymaganych załączników tj. dokumentu potwierdzającego dostęp do bazy lokalowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych oraz listy uczestników zadania ze wskazaniem osób z niepełnosprawnością
Oferta nr 3	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej „Ósemka” w Strzelcach Opolskich ul. Ks. Wajdy 3
Wysokość przyznanych środków finansowych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferta nie spełnia wymogów formalnych – została złożona bez wymaganego załącznika tj. dokumentu potwierdzającego dostęp do bazy lokalowej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych. Oferent wykazał 80 % osób niepełnosprawnych przy realizacji zadania przy wymaganych 90 %.

BURMISTRZ

Tadeusz Goc